


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges€ t€ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i‘flefa me shifra gFPa s
jalé Yo
Interesat bankare te depozites prane “Pro Credit Bank”.
Interesat bankare te depozites ne emer te bashkeshortes
1. | prane “Intesa Sanpaolo Bank™.
Depozitat jane te deklaruara ne vitet perkatese.
|
Depozituar ne emerin tim prane “Credins Bank™, shuma prej
9.500 Euro.
2. | Kjo shume, vjen si kursime te familjes ge gjate vitit te | 9.500, (nentemije e
kaluar, te deklaruara si gjendje cash, si dhe gjate ket viti. peseqind), Euro.

3. | Gjendje ne cash, ne familje jane 500.000 Leke, ge vine si | 500.000, (pesegindmije),

kursime familjare. Leke.
SHENIM:

Ne ekzekutim ‘te vendimit 1.10.06.2013, te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane, sherbimi permbarimor, ka derdhur ne dt.07.01.2015, ne BKT, |

nga AKKP, ne favor te babait ' ____ 0 . _ shumen prej 24.000.000 Leke.

Deklaroj se asufe pjese e kesoj shume nuk eshte e imja dhe emri im eshie
vetem ne cilesine e perfagesuesit me prokure te babait Sadik Kalajo

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj; Q

. Emri, Mbiemri, Nénshkrinii i zyrtarit

feme Wasga I,
\

\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. \
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